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Tilastokeskuksen kesämökkirekisterin mukaan Suomessa oli vuo-
den 2007 lopussa noin 478 000 kesämökkiä, joista 452 000 oli yksi-
tyisten henkilöiden omistuksessa ja 26 000 yritysten ja yhteisöjen 
omistuksessa.

Näitä kesämökkejä myös käytetään ahkerasti, sillä mökkeilyä har-
rastaa peräti 2 miljoonaa säännöllistä käyttäjää. Vapaa-ajan asun-
not sijaitsevat lähes kaikki haja-asutusalueilla ja 85 %:sti rannoil-
la. Haja-asutusalueilla asuu noin 800 000 vakinaista asukasta, joten 
vapaa-ajan asutuksen merkitys maaseudun kehitykselle on suuri. 
Tilastokeskuksen tekemän kesämökkibarometri 2009 tutkimuksen 
mukaan mökkeilyssä Suomessa vuosittain liikkuva rahasumma on 
noin 4,5 miljardia euroa.

Kalastus on perinteisesti ollut ja on edelleen yksi kesämökki-
läisten suosikkiharrastuksista. Kesäpaikan vesillä kalastetaan mo-
nipuolisesti ja monilla tavoin. Mökkiläiset ovat myös kalavesien 
osakaskunnan osakkaita. Heitä on lukumääräisesti paljon vaikka 
osuus vesialueesta onkin monesti pieni. Mutta osakaskunnan osak-
kaita mökkiläisetkin ovat.

Kalavesien hoito on lakisääteisesti kalavesien omistajalle eli osa-
kaskunnalle kuuluva tehtävä. Myös mökkiläisten mielipiteitä ka-
lastuksen suhteen tutkittiin kesämökkibarometrissa. Kalavesien 
osakaskunnat ja niiden toimijat saavat barometrissä hyvää palau-
tetta: erittäin tyytyväisiä kalastusmahdollisuuksiin oli 34 % ja mel-
ko tyytyväisiä 32 %. Tyytymättömiä oli ainoastaan 4 %. Eli kalaa on 
saatu saaliiksi ja kalastusluvat ovat löytyneet.

Tämä on hyvä viesti kalastuslain uudistamista pohtivalle työryh-
mälle ja jaostoille. Kalavesien osakaskuntien tekemä työ kalavesi-
en hoidossa ja kalastusmahdollisuuksien järjestämisessä on saanut 
merkittävää tunnustusta. Kesämökkiläiset ovat lukumääräisesti 
suurin yksittäinen kalastajaryhmä Suomessa. Osakaskuntien teke-
mät kalan istutukset ja muut kalavesien hoitotoimenpiteet eivät ole 
menneet hukkaan.

Kalastusluvat ja maksut tulee olla kunnossa kaikilla kesälomaka-
lastajilla. Kalastukseen liittyvillä maksuilla ja kalastusluvista ker-
tyvillä varoilla kustannetaan kalojen istutuksia vesistöihin.  Siksi 
on hyvin tärkeää, että kaikki joiden kuuluu maksut maksaa ja lu-
vat lunastaa sen tekevät. Huolehtimalla asiaan kuuluvista kalastus-
maksuista kalastaja turvaa samalla tulevien vuosien saalistaan.
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